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YÜRÜTMENİN DURDURULMASINI

İSTEYEN (DAVACI) :

VEKİLİ : AV. MUSTAFA KEMAL BATUR

KARŞI TARAF (DAVALI) : ÖLÇME SEÇME VE YERLEŞTİRME MERKEZİ
BAŞKANLIĞI (ÖSYM) - Bilkent/ANKARA

İSTEMİN ÖZETİ : Davalı idarenin 23.07.2013 ve 25.07.2013 tarihli
"Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri" ve "ek bilgi" konulu işlemin iptali ve yürütmenin
durdurulması istenilmektedir.

TÜRK MİLLETİ ADINA

Karar veren Ankara 16. İdare Mahkemesi'nce işin gereği görüşüldü:

Dava; davalı idarenin 23.07.2013 ve 25.07.2013 tarihli "Yabancı Dil Sınavları
Eşdeğerlikleri" ve "ek bilgi" konulu işlemin iptali istemiyle açılmıştır.

2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu'nun 27. maddesinde; "Danıştayda veya
idari mahkemelerde dava açılması dava edilen idari işlemin yürütülmesini durdurmaz.

Danıştay veya idari mahkemeler, idari işlemin uygulanması halinde telafisi güç veya
imkânsız zararların doğması ve idari işlemin açıkça hukuka aykırı olması şartlarının birlikte
gerçekleşmesi durumunda, davalı idarenin savunması alındıktan veya savunma süresi
geçtikten sonra gerekçe göstererek yürütmenin durdurulmasına karar verebilirler.
Uygulanmakla etkisi tükenecek olan idari işlemlerin yürütülmesi, savunma alındıktan sonra
yeniden karar verilmek üzere, idarenin savunması alınmaksızın da durdurulabilir.
Yürütmenin durdurulması kararlarında idari işlemin hangi gerekçelerle hukuka açıkça aykırı
olduğu ve işlemin uygulanması halinde doğacak telafisi güç veya imkânsız zararların neler
olduğunun belirtilmesi zorunludur. Sadece ilgili kanun hükmünün iptali istemiyle Anayasa
Mahkemesine başvurulduğu gerekçesiyle yürütmenin durdurulması kararı verilemez..."
hükmü yer almıştır.

Dava konusu işlemin, davacının akademik hayatına ilişkin olması ve uygulanması
halinde telafisi güç zarar doğurabilecek nitelikte bulunması nedeniyle, davalı idarenin birinci
savunması alınıp yeni bir karar verilinceye kadar dava konusu işlemin yürütülmesinin
durdurulmasına, savunma süresinin (30) gün olarak belirlenmesine, 13.09.2013 tarihinde
oybirliğiyle karar verildi.

BAŞKAN VEKİLİ

İBRAHİM ARSLAN
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Üye

NURGÜL EKMEKÇİ

107184

Üye

RAMAZAN SARIKAYA

119370
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